CONVOCATÓRIA

REUNIÃO DA DIRETORIA EXECUTIVA DO CBH DOCE

Prezados membros,

O presidente do CBH-Doce convoca V.S.ª. para a reunião de alinhamento entre a Diretoria

Executiva do comitê e a AGEDOCE que será realizada de forma VIRTUAL, na seguinte data,

horário e local:

DATA: 11/02/2026 – quarta-feira

HORÁRIO: 09h às 12h

LINK DE ACESSO À REUNIÃO: https://meet.google.com/fqq-djoj-rsi

PLATAFORMA: Google Meet

PAUTA:

1. Abertura;

2. Processo Eleitoral;

3. Status da organização do Encontro de Integração - 2026;

4. Informes AGEDOCE (convocar o gerente técnico e coordenadores)

5. Definição de pauta para a reunião presencial da Diretoria (24/02)

6. Definição de pauta para a Plenária do CBH Doce (agendamento)

7. Apresentação sobre a Expedição Rio Doce - Alberto Pego

8. Assuntos Gerais;

9. Encerramento.

Atenciosamente,

(assinado eletronicamente)

JOSÉ CARLOS LOSS JÚNIOR

Presidente do CBH Doce

Documento assinado eletronicamente por: JOSÉ CARLOS LOSS JÚNIOR

A autenticidade deste documento protocolo FE1BD8-04022026 pode ser verificada no site https://sigad.agevap.org.br/agedoce/assinatura/#/consulta?protocolo=FE1BD8-04022026

https://meet.google.com/fqq-djoj-rsi